

**Капитальный ремонт детского
сада с.Русская Кисилия, АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Устройство ограждения детского сада "Солнышко", с.Русская Кисилия.

Valoarea de deviz 279 809 lei

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	62,204	57,66	3 586,68
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	49,880	57,66	2 876,08
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	140,784	57,66	8 117,61
4.	7212030022700	Sudor	h-om	29,004	57,66	1 672,36
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	363,600	57,66	20 965,18
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	551,076	57,66	31 775,05
7.	7422010060100	Timplar	h-om	44,070	57,66	2 541,08
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,763	57,66	1 427,84
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,816	57,66	8 407,74
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,680	57,66	2 345,61
		Total manopera				83 714

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	43,504	15,00	652,57
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	12,570	22,00	276,54
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,285	5,00	31,42
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,069	3 200,00	220,80
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,688	3 200,00	2 201,60
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,069	3 200,00	220,80
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,885	0,00	0,00
8.	2320187315789	Decofrol	kg	4,128	5,00	20,64
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	15,084	30,00	452,52
10.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	3,771	22,00	82,97
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	21,210	0,00	0,00
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	42,420	0,00	0,00
13.	2663102100000	Beton	m3	18,574	900,00	16 716,60
14.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,570	5,00	62,85
15.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	212,100	0,00	0,00
16.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla Профнастил	m2	487,830	90,00	43 904,70
17.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	16,968	0,00	0,00
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,160	14,00	72,24
19.	27752763098108	Confectii metalice inglobate in beton	kg	452,300	11,78	5 339,87

		труба20x15x2				
20.	2775276309810811	Confectii metalice inglobate in beton квадрат 12x12мм	kg	115,300	11,78	1 358,23
21.	2775276309810812	Confectii metalice inglobate in beton	kg	29,000	11,78	341,62
22.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton трубы 60x60x3.5	kg	2 065,100	11,78	24 326,88
23.	277527630988618	Confectii metalice inglobate in beton трубы3.x20x2мм	kg	237,700	11,78	2 800,11
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,600	15,00	129,00
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,502	38,00	551,08
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 817,800	0,30	1 145,34
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,830	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				100 907

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,200	0,00	0,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,818	20,00	216,36
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,507	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				217

Прямые затраты	lei	184 838
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	18 836
Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	10 091
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 8 %	8,00 %	17 101
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	230 866
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	2 308
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	233 174
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	46 635

Total deviz:

279 809



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)